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Gjeografi fizike e
përgjithshme II

E. Jashiku122 FE

Gjeografi fizike e
përgjithshme II

E. Jashiku122 FE

Gjeografi fizike e
përgjithshme II

E. Jashiku123 FE

Gjeografi fizike e
përgjithshme II

E. Jashiku

Bazat e
gjeologjisë dhe
gjeomorfologjisë

E. Braholli134 FE

Bazat e
gjeologjisë dhe
gjeomorfologjisë

E. Braholli134 FE

Histori e
shqipërisë

shekulli VI-XVIII
A. Nexhipi

Histori e
shqipërisë

shekulli VI-XVIII
A. Nexhipi123 FE

Gjuhë e huaj
(Gjermanisht)

B. Troçi

Gjuhë e huaj
(Gjermanisht)

B. Troçi

Teknologji
informacioni /

Informatikë
Xh. Morava144 FE

Histori e
shqipërisë

shekulli VI-XVIII
A. Nexhipi125 FE

Histori e
shqipërisë

shekulli VI-XVIII
A. Nexhipi125 FE

Gjuhë e huaj
(Gjermanisht)

B. Troçi

Gjuhë e huaj
(Gjermanisht)

B. Troçi

Mësimdhënia dhe të
nxënit me teknologjitë e

reja / Teknologji
Informacioni /

informatikë Dh. Beta145 FE

Mësimdhënia dhe të
nxënit me teknologjitë e

reja / Teknologji
Informacioni /

informatikë Dh. Beta145 FE

Bazat e
gjeologjisë dhe
gjeomorfologjisë

E. Braholli026 REK

Bazat e
gjeologjisë dhe
gjeomorfologjisë

E. Braholli026 REK

Bazat e
gjeologjisë dhe
gjeomorfologjisë

E. Braholli026 REK

Shkrim akademik

M. MeleMek. 1

Shkrim akademik

M. MeleMek. 1

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Histori-Gjeografi" - Viti 1
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Histori e Ballkanit

O. Ago143 FE

Histori e Ballkanit

O. Ago143 FE

Gjeografi e
popullsisë dhe e
vendbanimeve

E. Braholli133 FE

Gjeografi e
popullsisë dhe e
vendbanimeve

E. Braholli133 FE

Gjeografi e
popullsisë dhe e
vendbanimeve

E. Braholli133 FE

Histori e kohës së
re

M. Venxha026 REK

Histori e kohës së
re

M. Venxha026 REK

Historia e Bizantit

A. Nexhipi026 REK

Historia e Bizantit

A. Nexhipi026 REK

Historia e Bizantit

A. Nexhipi026 REK

Histori e kohës së
re

M. Venxha027 REK

Histori e kohës së
re

M. Venxha027 REK

Gjeografi politike

M. Mele

Gjeografi politike

M. Mele

Gjeografi politike

M. Mele

Histori botërore e
shekullit XX
(1914-1945)

A. Kreka026 REK

Histori botërore e
shekullit XX
(1914-1945)

A. Kreka026 REK

Histori botërore e
shekullit XX
(1914-1945)

A. Kreka026 REK

Histori e Ballkanit

O. Ago026 REK

Histori e Ballkanit

O. Ago026 REK

Gjeografia social
ekonomike e
Shqipërisë

M. MeleMek. 3

Gjeografia social
ekonomike e
Shqipërisë

M. MeleMek. 3

Gjeografia social
ekonomike e
Shqipërisë

M. MeleMek. 3

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Histori Gjeografi" - Viti 2
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Histori botërore e
shekullit XX
(1945-2000)

A. Kreka026 REK

Histori botërore e
shekullit XX
(1945-2000)

A. Kreka026 REK

Histori e feve

A. Nexhipi026 REK

Histori e feve

A. Nexhipi026 REK

Histori e feve

A. Nexhipi026 REK

Historia dhe
politika e jashtme

e SHBA-së
O. Ago135 FE

Historia dhe
politika e jashtme

e SHBA-së
O. Ago135 FE

Histori botërore e
shekullit XX
(1945-2000)

A. Kreka026 REK

Histori botërore e
shekullit XX
(1945-2000)

A. Kreka026 REK

Trashëgimni
natyrore dhe

kulturore
E. Menkshi026 REK

Trashëgimni
natyrore dhe

kulturore
E. Menkshi026 REK

Historia dhe
politika e jashtme

e SHBA-së
O. Ago026 REK

Historia dhe
politika e jashtme

e SHBA-së
O. Ago

Gjeografia
regjionale e
shqipërisë

E. Braholli

Gjeografia
regjionale e
shqipërisë

E. Braholli

Gjeografia
regjionale e
shqipërisë

E. Braholli026 REK

Trashëgimni
natyrore dhe

kulturore
E. Menkshi121 FE

Trashëgimni
natyrore dhe

kulturore
E. Menkshi121 FE

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Histori-Gjeografi" - Viti 3


